報道機関 御中

令和４年４月１４日（木）午前８時３０分発表

射水市記者発表資料

件

名

自衛官募集相談員委嘱状伝達式

（担当 総務課防災危機管理班）

事業の概要

自衛官募集相談員の任期満了に伴い、令和４年４月１日付けで、射水市長、自衛隊

富山地方協力本部長の連名により委嘱状を伝達・交付するものです。

 自衛官募集相談員には、これから任期中の２年間、自衛官志願者に対する自衛隊の

情報提供や、自衛隊富山地方協力本部の行う募集から入隊に係る様々な活動の援助・

支援などを行っていただきます。

委嘱にあたっては、夏野市長、西本副本部長より交付を行います。

 ■日 時 ４月２５日（月）午後３時００分～

 ■場 所 市役所本庁舎３階 会議室３０２・３０３

 ■相談員 ７名（当日出席者７名、再委嘱者７名）

今泉 由雄（いまいずみ よしお）

大手 由治（おおて よしはる）

柿島 俊弘（かきしま としひろ）

志村 慧雲（しむら けいうん）

曽根 隆子（そね たかこ）

甫天 洋作（ほてん ようさく）

山口 靖雄（やまぐち やすお）

 ■次 第

     （１）開会
     （２）委嘱状伝達
     （３）あいさつ   夏野市長
               自衛隊富山地方協力本部 西本佳市副本部長
     （４）閉会

問合せ先 担当

財務管理部総務課防災危機管理班 内山主事

℡０７６６－５１－６６３２